
Изменения № 1 

в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора на оказание услуг связи, а также предоставления мест в серверном шкафу, 

расположенном в Помещении Машинного зала ЦОД, для размещения оборудования 

Заказчика 

 

Реестровый номер №  31908267752  

 

«09» сентября 2019  

 

 

СОГЛАСОВАНО  

Заместитель генерального  

директора по управлению электронной 

торговой площадкой 

ООО «Автодор-ТП» 

 

______________________ С.О. Дарьина  

«_______» ____________ 2019 г. 

 

 

СОГЛАСОВАНО  

Начальник отдела управления электронной 

торговой площадкой 

ООО «Автодор-ТП» 

 

______________________ Е.А. Архипова  

«_______» ____________ 2019 г. 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО «Автодор-ТП»  

 

________________ И.Н. Комкова 

«_________» ____________ 2019 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Отдела организации и  

проведения конкурентных процедур 

ООО «Автодор - ТП» 

 

________________ Н.Е. Слепцова 

«_________» ____________ 2019 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва - 2019 г. 

 



Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора на оказание услуг связи, а также предоставления мест в серверном шкафу, 

расположенном в Помещении Машинного зала ЦОД, для размещения оборудования Заказчика, 

реестровый номер № 31908267752, следующие изменение: 

1. Часть 11 раздела I Извещения (Информационная карта) изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 10:00 (время московское) 

13.09.2019. 

2. Часть 12 раздела I Извещения (Информационная карта) изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время открытия доступа к поданным котировочным заявкам (направления 

оператором ЭТП Заказчику заявок): 10:00 (время московское) 13.09.2019.  

3. Часть 13 раздела I Извещения (Информационная карта) изложить в следующей 

редакции: 

Дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов: г. Москва, Страстной 

бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11, 14.09.2019. 

4. Часть 14 раздела I Извещения (Информационная карта) изложить в следующей 

редакции: 

Разъяснения представляются на ЭТП, начало срока подачи запросов участниками закупки 

и предоставления разъяснений 05.09.2019, окончание срока подачи запросов участниками 

закупки 09.09.2019, дата и время окончания срока предоставления разъяснений 23:59 ч. (время 

московское) 12.09.2019, форма и порядок подачи запроса участниками закупки и предоставления 

разъяснений установлен разделом III Извещения. 

5. Подпункт 10.2 пункта 10 Технического задания (приложения № 2 к Извещению) 

изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с настоящим Техническим заданием  к услуге по предоставлению мест в 

Серверном шкафу предъявляются следующие требования: 

-     Оборудование Заказчика должно быть размещено в Помещении  Машинного зала 

ЦОД. 

-     Все Оборудование Заказчика должно быть размещено в одном Серверном шкафу 

стандартной шириной 19 дюймов.  

-     При размещении Оборудования Заказчика должны быть использованы  Серверные 

шкафы высотой не ниже 42U, глубиной – 1200 мм. 

-     Оборудование Заказчика должно быть подключено к Источникам электроснабжения 

переменного тока напряжением 220 В и частотой 50 Гц.  

-     Оборудование Заказчика должно быть подключено к каналам доступа к сети Интернет 

в рамках оказания Услуг связи.  

-    Должно быть предоставлено не менее 1 порта Ethernet, 

соответствующего спецификации Ethernet 10/100/1000 BaseTX для подключения Оборудования 

Заказчика к сети Интернет. 

-     Должна быть обеспечена возможность Холодного перезапуска Оборудования 

Заказчика без присутствия его представителя, после обращения Заказчика в контакт-центр 

Исполнителя.» 

6. Остальные положения в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной 

форме на право заключения Договора на оказание услуг связи, а также предоставления мест в 

серверном шкафу, расположенном в Помещении Машинного зала ЦОД, для размещения 

оборудования Заказчика, реестровый номер № 31908267752, оставить без изменения. 

 


		2019-09-09T13:29:17+0300
	ООО "Автодор - ТП"




